EDITAL FAIFSul No 07/2020

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR

CONTEUDISTA/FORMADOR PARA ATUAR NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA EM NÍVEL DE APERFEIÇOAMENTO: “ESTUDOS E PRÁTICAS

REFLEXIVAS NA DOCÊNCIA DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS” DO

PROJETO PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES PARA IMPLEMENTAÇÃO DE

POLÍTICA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA À EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL – 2020 NO IFSUL – FIC

             A Fundação Ennio de Jesus Pinheiro Amaral de Apoio ao Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (FAIFSul) , no

uso de suas atribuições legais, faz saber por este edital o seguinte:

a) Após fase de recursos, encontra-se em anexo (anexo I), o resultado final

para a vaga de professor conteudista/formador para atuar no curso de

formação inicial e continuada em nível de aperfeiçoamento: “Estudos e

práticas reflexivas na docência da Educação de Jovens e Adultos” do edital

FAIFsul nº 07/2020;

                                                 Pelotas, 23 de dezembro de 2020.

Leandro da Conceição Oliveira

Coordenador Geral

                                    Osmar Renato Brito Furtado

                                         Presidente da FAIFSul

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE  PROFESSOR

CONTEUDISTA/FORMADOR PARA ATUAR NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E

CONTINUADA EM NÍVEL DE APERFEIÇOAMENTO: “ESTUDOS E PRÁTICAS

REFLEXIVAS NA DOCÊNCIA DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS” DO

PROJETO PARA DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES PARA IMPLEMENTAÇÃO DE

POLÍTICA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA À EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL – 2020 NO IFSUL – FIC

Processos históricos e legais da EJA e da EJA-EPT

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO FINAL

Ariel Salvador Rojas Fagúndez 55 1º Aprovado

Roger Sauandaj Elias 53 2º Suplente

Leandro Neutzling Barbosa 50 3º Suplente

Os sujeitos da EJA e da EJA-EPT

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO FINAL

Roger Sauandaj Elias 69 1º Aprovado

Ariel Salvador Rojas Fagúndez 55 2º Suplente

Daiana Lopes Dias 51 3º Suplente

Inclusão, diversidade e o contexto do mundo do trabalho

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA PONTUAÇÃO

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO FINAL

Gizele Costa da Silva 58 1º Aprovada

Roger Sauandaj Elias 57 2º Suplente

Iara Cecília da Rosa Ribeiro 55 3º Suplente

Ariel Salvador Rojas Fagúndez 55 4º Suplente

Daiana Lopes Dias 51 5º Suplente

Cecilia Oliveira Boanova 8 6º Eliminada

A didática e o planejamento no contexto da EJA e da EJA-EPT

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO FINAL

Iara Cecília da Rosa Ribeiro 75 1º Aprovada

Metodologias ativas e as tecnologias na educação: reflexões para a prática pedagógica

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA PONTUAÇÃO

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO FINAL

Leandro Neutzling Barbosa 58 1º Aprovado

Daiana Lopes Dias 51 2º Suplente

Viviane Maciel da Silva 40 3º Eliminada

Práticas pedagógicas na EJA e na EJA-EPT

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO FINAL

Daiana Lopes Dias 51 1º Aprovada

Iara Cecília da Rosa Ribeiro 47 2º Eliminada

Leandro Neutzling Barbosa 46 3º Eliminado

Rochele Resende Porto 44 4º Eliminada